
08/03/2022 16:00

1/1

Classificação Nome *Conforme preenchimento na inscrição Pontuação
55° Vilssonei Dias Coelho 40
56° Adriana Pfeiffer Garcias 40
57° Sonia Moraes da Costa Souza 40
58° Cleide Cristina Mendes 40
59° ALESANDRA MORAIS DA COSTA ANGELO 40
60° Andréia Aparecida dos Santos. 40
61° Claudia Terezinha Bisson 40
62° Tânia Maria de OLiveira 40
63° Monica dos Santos Portela 40
64° Viviane De Bona dos Santos 40
65° Roseli de Fátima Silvestre 40
66° Suelen Silva de Souza Sabino 40
67° Cínthia Maria de Oliveira Rodrigues de Avelino 40
68° Renata Nascimento 40
69° Graceliz Cardoso Pereira 40
70° Máira Rodrigues de Souza Ribeiro 40
71° Jolielen do Pilar Costa de Araujo 40
72° Kellin Aparecida Franzoni de Campos 40
73° Natali Ester Matoso 40
74° Aparecida Rosalina Souza xavier 35
75° MARCELO CESAR REZENDE 35
78° nadianara de lima tezza 35
79° Elisângela dos Santos Pepe 35

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 006 DE 08 DE MARÇO DE 2022



A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE do
Município de Morretes – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Edital nº 001/2021, de 09 de dezembro de
2021, que tratou do Processo Seletivo Simplificado para os empregos
de Professor i e Professor II, resolve:
 
TORNAR PÚBLICO
 
A 4ª CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para
entrega de TODOS OS DOCUMENTOS elencados nos itens 5.1 e 5.2
do Edital 001/2021.
 
PROFESSOR I
 

 
A apresentação de TODOS documentos deve ocorrer no período 14 de
março, no horário das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 na sede
da Secretaria Municipal de Educação e Esporte-SMEDE.
Os professores com documentação devidamente legitimada serão
convocados a comparecer na sede da Secretaria Municipal de
Educação e Esporte para escolha de vaga na data de 15 de março de
2022, às 18h00min.
 
Dê-se ciência e cumpra-se.
 
Morretes, 08 de março de 2022.
 
ADRIANA ASSUMPÇÃO
Secretária Municipal de Educação e Esporte
Portaria nº 06 de 04/01/2021



Publicado por:


Deborah Charello dos Santos

Código Identificador:8E0D0BCA


